

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥2,750,000
最終交付額	¥2,750,000

政務活動費支出合計

¥ 1,306,910

 自 令和4年 4月 1日
 至 令和5年 2月 12日

(単位:円)

整理番号	月 日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4 1	10.事務費	前東	GMOインターネットcomレンタルサービス(4~6月分)	993	2,749,007
2	4 9	10.事務費	恵良	キャノンインク	2,172	2,746,835
3	4 27	8.資料購入費	前東	山口新聞4月支払い分	3,200	2,743,635
4	4 11	8.資料購入費	恵良	山口新聞4月支払い分	3,200	2,740,435
5	4 25	8.資料購入費	平田	新聞4月支払い分	3,200	2,737,235
6	4 25	8.資料購入費	河野	新聞4月支払い分	3,200	2,734,035
7	4 25	8.資料購入費	坂本	新聞4月支払い分	3,650	2,730,385
8	4 5	10.事務費	前東	ガソリン代4月分支払い分	7,147	2,723,238
9	4 6	10.事務費	恵良	ガソリン代4月分支払い分	4,950	2,718,288
10	4 7	10.事務費	平田	ガソリン代4月分支払い分	4,399	2,713,889
11	4 8	10.事務費	河野	ガソリン代4月分支払い分	4,950	2,708,939
12	4 3	10.事務費	坂本	ガソリン代4月分支払い分	5,500	2,703,439
13	4 25	10.事務費	前東	携帯電話4月支払い分	2,920	2,700,519
14	4 11	10.事務費	恵良	携帯電話4月支払い分	1,667	2,698,852
15	4 11	10.事務費	恵良	タブレット4月支払い分	3,301	2,695,551
16	4 11	10.事務費	平田	携帯電話4月支払い分	2,583	2,692,968
17	4 11	10.事務費	平田	タブレット4月支払い分	1,002	2,691,966
18	4 11	10.事務費	河野	携帯電話4月支払い分	1,816	2,690,150
19	4 11	10.事務費	河野	タブレット4月支払い分	877	2,689,273
20	4 25	10.事務費	坂本	携帯電話4月支払い分	2,360	2,686,913
21	4 25	10.事務費	坂本	タブレット4月支払い分	2,203	2,684,710
22	4 25	10.事務費	坂本	インターネット(so-net)	998	2,683,712
23	5 27	8.資料購入費	前東	山口新聞5月支払い分	3,200	2,680,512
24	5 10	8.資料購入費	恵良	山口新聞5月支払い分	3,200	2,677,312
25	5 25	8.資料購入費	平田	新聞5月支払い分	3,200	2,674,112
26	5 25	8.資料購入費	河野	新聞5月支払い分	3,200	2,670,912
27	5 25	8.資料購入費	坂本	新聞5月支払い分	3,650	2,667,262

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
28	5	2	10.事務費	前東	ガソリン代5月分支払い分	6,481	2,660,781
29	5	6	10.事務費	恵良	ガソリン代5月分支払い分	5,610	2,655,171
30	5	9	10.事務費	平田	ガソリン代5月分支払い分	4,400	2,650,771
31	5	9	10.事務費	河野	ガソリン代5月分支払い分	2,970	2,647,801
32	5	2	10.事務費	坂本	ガソリン代5月分支払い分	7,969	2,639,832
33	5	25	10.事務費	前東	携帯電話5月支払い分	2,918	2,636,914
34	5	10	10.事務費	恵良	携帯電話5月支払い分	1,980	2,634,934
35	5	10	10.事務費	恵良	タブレット5月支払い分	3,301	2,631,633
36	5	10	10.事務費	平田	携帯電話5月支払い分	2,574	2,629,059
37	5	10	10.事務費	平田	タブレット5月支払い分	1,002	2,628,057
38	5	10	10.事務費	河野	携帯電話5月支払い分	1,816	2,626,241
39	5	10	10.事務費	河野	タブレット5月支払い分	877	2,625,364
40	5	11	10.事務費	恵良	キャノンインク	448	2,624,916
41	5	25	10.事務費	坂本	携帯電話5月支払い分	2,736	2,622,180
42	5	25	10.事務費	坂本	タブレット5月支払い分	2,204	2,619,976
43	5	25	10.事務費	坂本	インターネット(so-net)	998	2,618,978
44	5	26	10.事務費	会派	コピー用紙・インク他	21,216	2,597,762
45	5	31	8.資料購入費	会派	d-file他 2021年4月～2022年2月	55,155	2,542,607
46	6	27	8.資料購入費	前東	山口新聞6月支払い分	3,200	2,539,407
47	6	10	8.資料購入費	恵良	山口新聞6月支払い分	3,200	2,536,207
48	6	25	8.資料購入費	平田	新聞6月支払い分	3,200	2,533,007
49	6	25	8.資料購入費	河野	新聞6月支払い分	3,200	2,529,807
50	6	25	8.資料購入費	坂本	新聞6月支払い分	3,650	2,526,157
51	6	9	10.事務費	前東	ガソリン代6月分支払い分	4,404	2,521,753
52	6	9	10.事務費	恵良	ガソリン代6月分支払い分	6,270	2,515,483
53	6	7	10.事務費	平田	ガソリン代6月分支払い分	5,639	2,509,844
54	6	2	10.事務費	河野	ガソリン代6月分支払い分	4,950	2,504,894
55	6	1	10.事務費	坂本	ガソリン代6月分支払い分	4,989	2,499,905
56	5	24	8.資料購入費	会派	日本教育新聞(4～9月分)	16,500	2,483,405
57	6	27	10.事務費	前東	携帯電話6月支払い分	2,909	2,480,496
58	6	10	10.事務費	恵良	携帯電話6月支払い分	2,020	2,478,476
59	6	10	10.事務費	恵良	タブレット6月支払い分	3,301	2,475,175
60	6	10	10.事務費	平田	携帯電話6月支払い分	2,719	2,472,456

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
61	6	10	10.事務費	平田	タブレット6月支払い分	1,002	2,471,454
62	6	10	10.事務費	河野	携帯電話6月支払い分	1,820	2,469,634
63	6	10	10.事務費	河野	タブレット6月支払い分	878	2,468,756
64	6	27	10.事務費	坂本	携帯電話6月支払い分	2,362	2,466,394
65	6	27	10.事務費	坂本	タブレット6月支払い分	1,101	2,465,293
66	6	27	10.事務費	坂本	インターネット(so-net)	1,815	2,463,478
67						0	2,463,478
68	6	28	1.調査研究費	前東	行政視察(鴻巣市・青梅市)	59,210	2,404,268
69	6	28	1.調査研究費	河野	行政視察(鴻巣市・青梅市)	59,250	2,345,018
70	6	15	10.事務費	恵良	キャノンインク	2,172	2,342,846
71	6	27	10.事務費	恵良	キャノンインク	1,524	2,341,322
72	6	30	10.事務費	平田	インク(ファックス・プリンター)	662	2,340,660
73	6	27	10.事務費	前東	GMOインターネットcomレンタルサービス(7~2月分)	3,070	2,337,590
74	7	27	8.資料購入費	前東	山口新聞7月支払い分	3,200	2,334,390
75	7	11	8.資料購入費	恵良	山口新聞7月支払い分	3,200	2,331,190
76	7	25	8.資料購入費	平田	新聞7月支払い分	3,200	2,327,990
77	7	25	8.資料購入費	河野	新聞7月支払い分	3,200	2,324,790
78	7	25	8.資料購入費	坂本	新聞7月支払い分	3,650	2,321,140
79	7	2	10.事務費	前東	ガソリン代7月分支払い分	7,781	2,313,359
80	7	8	10.事務費	恵良	ガソリン代7月分支払い分	6,600	2,306,759
81	7	7	10.事務費	平田	ガソリン代7月分支払い分	5,866	2,300,893
-	7	1	10.事務費	河野	ガソリン代7月分支払い分	6,930	2,293,963
83	7	4	10.事務費	坂本	ガソリン代7月分支払い分	5,101	2,288,862
84	7	25	10.事務費	前東	携帯電話7月支払い分	2,920	2,285,942
85	7	11	10.事務費	恵良	携帯電話7月支払い分	2,052	2,283,890
86	7	11	10.事務費	恵良	タブレット7月支払い分	3,301	2,280,589
87	7	11	10.事務費	平田	携帯電話7月支払い分	2,578	2,278,011
88	7	11	10.事務費	平田	タブレット7月支払い分	1,002	2,277,009
89	7	11	10.事務費	河野	携帯電話7月支払い分	1,816	2,275,193
90	7	11	10.事務費	河野	タブレット7月支払い分	1,535	2,273,658
91	7	25	10.事務費	坂本	携帯電話7月支払い分	1,994	2,271,664
92	7	25	10.事務費	坂本	タブレット7月支払い分	1,101	2,270,563
93	7	25	10.事務費	坂本	インターネット(so-net)	1,815	2,268,748

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
94	7	25	8.資料購入費	坂本	日経新聞(電子版)7月支払い分	4,277	2,264,471
95	8	29	8.資料購入費	前東	山口新聞8月支払い分	3,200	2,261,271
96	8	10	8.資料購入費	恵良	山口新聞8月支払い分	3,200	2,258,071
97	8	25	8.資料購入費	平田	新聞8月支払い分	3,200	2,254,871
98	8	25	8.資料購入費	河野	新聞8月支払い分	3,200	2,251,671
99	8	25	8.資料購入費	坂本	新聞8月支払い分	3,650	2,248,021
100	8	2	10.事務費	前東	ガソリン代8月分支払い分	5,044	2,242,977
101	8	10	10.事務費	恵良	ガソリン代8月分支払い分	4,290	2,238,687
102	8	8	10.事務費	平田	ガソリン代8月分支払い分	5,868	2,232,819
103	8	5	10.事務費	河野	ガソリン代8月分支払い分	3,960	2,228,859
104	8	1	10.事務費	坂本	ガソリン代8月分支払い分	7,132	2,221,727
105	8	25	10.事務費	前東	携帯電話8月支払い分	2,908	2,218,819
106	8	10	10.事務費	恵良	携帯電話8月支払い分	1,964	2,216,855
107	8	10	10.事務費	恵良	タブレット8月支払い分	3,301	2,213,554
108	8	10	10.事務費	平田	携帯電話8月支払い分	2,578	2,210,976
109	8	10	10.事務費	平田	タブレット8月支払い分	1,002	2,209,974
110	8	10	10.事務費	河野	携帯電話8月支払い分	1,815	2,208,159
111	8	10	10.事務費	河野	タブレット8月支払い分	1,535	2,206,624
112	8	25	10.事務費	坂本	携帯電話8月支払い分	2,356	2,204,268
113	8	25	10.事務費	坂本	タブレット8月支払い分	1,101	2,203,167
114	8	25	10.事務費	坂本	インターネット(so-net)	1,815	2,201,352
115	8	25	8.資料購入費	坂本	日経新聞(電子版)8月支払い分	4,277	2,197,075
116	8	17	2.研修費	前東	全国災害ボランティア議員連盟研修会	53,660	2,143,415
117	9	27	8.資料購入費	前東	山口新聞9月支払い分	3,200	2,140,215
118	9	12	8.資料購入費	恵良	山口新聞9月支払い分	3,200	2,137,015
119	9	25	8.資料購入費	平田	新聞9月支払い分	3,200	2,133,815
120	9	25	8.資料購入費	河野	新聞9月支払い分	3,200	2,130,615
121	9	25	8.資料購入費	坂本	新聞9月支払い分	3,650	2,126,965
122	9	9	10.事務費	前東	ガソリン代9月分支払い分	5,307	2,121,658
123	9	30	10.事務費	恵良	ガソリン代9月分支払い分	2,310	2,119,348
124	9	7	10.事務費	平田	ガソリン代9月分支払い分	4,236	2,115,112
125	9	6	10.事務費	河野	ガソリン代9月分支払い分	3,960	2,111,152
126	9	5	10.事務費	坂本	ガソリン代9月分支払い分	4,011	2,107,141

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
127	9	26	10.事務費	前東	携帯電話9月支払い分	2,909	2,104,232
128	9	12	10.事務費	恵良	携帯電話9月支払い分	1,972	2,102,260
129	9	12	10.事務費	恵良	タブレット9月支払い分	3,301	2,098,959
130	9	12	10.事務費	平田	携帯電話9月支払い分	2,574	2,096,385
131	9	12	10.事務費	平田	タブレット9月支払い分	1,002	2,095,383
132	9	12	10.事務費	河野	携帯電話9月支払い分	1,819	2,093,564
133	9	12	10.事務費	河野	タブレット9月支払い分	1,535	2,092,029
134	9	26	10.事務費	坂本	携帯電話9月支払い分	2,715	2,089,314
135	9	26	10.事務費	坂本	タブレット9月支払い分	1,101	2,088,213
136	9	26	10.事務費	坂本	インターネット(so-net)	1,815	2,086,398
137	9	26	8.資料購入費	坂本	日経新聞(電子版)9月支払い分	4,277	2,082,121
138	8	22	1.調査研究費	前東	行政視察(富士市・袋井市)	76,120	2,006,001
139	8	22	1.調査研究費	恵良	行政視察(富士市・袋井市)	75,520	1,930,481
140	8	22	1.調査研究費	河野	行政視察(富士市・袋井市)	75,720	1,854,761
141	8	22	1.調査研究費	坂本	行政視察(富士市・袋井市)	75,540	1,779,221
142	10	27	8.資料購入費	前東	山口新聞10月支払い分	3,200	1,776,021
143	10	11	8.資料購入費	恵良	山口新聞10月支払い分	3,200	1,772,821
144	10	25	8.資料購入費	平田	新聞10月支払い分	3,200	1,769,621
145	10	25	8.資料購入費	河野	新聞10月支払い分	3,200	1,766,421
146	10	25	8.資料購入費	坂本	新聞10月支払い分	3,650	1,762,771
147	10	10	10.事務費	前東	ガソリン代10月分支払い分	5,182	1,757,589
148	10	15	10.事務費	恵良	ガソリン代10月分支払い分	3,960	1,753,629
149	10	7	10.事務費	平田	ガソリン代10月分支払い分	5,376	1,748,253
150	10	7	10.事務費	河野	ガソリン代10月分支払い分	4,950	1,743,303
151	10	7	10.事務費	坂本	ガソリン代10月分支払い分	4,752	1,738,551
152	10	25	10.事務費	前東	携帯電話10月支払い分	2,919	1,735,632
153	10	11	10.事務費	恵良	携帯電話10月支払い分	1,962	1,733,670
154	10	11	10.事務費	恵良	タブレット10月支払い分	3,301	1,730,369
155	10	11	10.事務費	平田	携帯電話10月支払い分	2,572	1,727,797
156	10	11	10.事務費	平田	タブレット10月支払い分	1,002	1,726,795
157	10	11	10.事務費	河野	携帯電話10月支払い分	1,815	1,724,980
158	10	11	10.事務費	河野	タブレット10月支払い分	1,535	1,723,445
159	10	25	10.事務費	坂本	携帯電話10月支払い分	2,363	1,721,082

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
160	10	25	10.事務費	坂本	タブレット10月支払い分	1,101	1,719,981
161	10	25	10.事務費	坂本	インターネット(so-net)	1,815	1,718,166
162	10	25	8.資料購入費	坂本	日経新聞(電子版)10月支払い分	4,277	1,713,889
163	11	28	8.資料購入費	前東	山口新聞11月支払い分	3,200	1,710,689
164	11	10	8.資料購入費	恵良	山口新聞11月支払い分	3,200	1,707,489
165	11	25	8.資料購入費	平田	新聞11月支払い分	3,200	1,704,289
166	11	25	8.資料購入費	河野	新聞11月支払い分	3,200	1,701,089
167	11	25	8.資料購入費	坂本	新聞11月支払い分	3,650	1,697,439
168	11	2	10.事務費	前東	ガソリン代11月分支払い分	7,032	1,690,407
169	11	6	10.事務費	恵良	ガソリン代11月分支払い分	6,270	1,684,137
170	11	7	10.事務費	平田	ガソリン代11月分支払い分	2,607	1,681,530
171	11	6	10.事務費	河野	ガソリン代11月分支払い分	4,950	1,676,580
172	11	3	10.事務費	坂本	ガソリン代11月分支払い分	4,319	1,672,261
173	11	25	10.事務費	前東	携帯電話11月支払い分	2,922	1,669,339
174	11	10	10.事務費	恵良	携帯電話11月支払い分	1,961	1,667,378
175	11	10	10.事務費	恵良	タブレット11月支払い分	3,301	1,664,077
176	11	10	10.事務費	平田	携帯電話11月支払い分	2,590	1,661,487
177	11	10	10.事務費	平田	タブレット11月支払い分	1,002	1,660,485
178	11	10	10.事務費	河野	携帯電話11月支払い分	1,815	1,658,670
179	11	10	10.事務費	河野	タブレット11月支払い分	1,535	1,657,135
180	11	25	10.事務費	坂本	携帯電話11月支払い分	2,353	1,654,782
181	11	25	10.事務費	坂本	タブレット11月支払い分	1,101	1,653,681
182	11	25	10.事務費	坂本	インターネット(so-net)	1,815	1,651,866
183	11	25	8.資料購入費	坂本	日経新聞(電子版)11月支払い分	4,277	1,647,589
184	12	27	8.資料購入費	前東	山口新聞12月支払い分	3,200	1,644,389
185	12	12	8.資料購入費	恵良	山口新聞12月支払い分	3,200	1,641,189
186	12	25	8.資料購入費	平田	山口新聞12月支払い分	3,200	1,637,989
187	12	25	8.資料購入費	河野	山口新聞12月支払い分	3,200	1,634,789
188	12	25	8.資料購入費	坂本	読売新聞12月支払い分	3,650	1,631,139
189	12	1	10.事務費	前東	ガソリン代12月分支払い分	6,230	1,624,909
190	12	14	10.事務費	恵良	ガソリン代12月分支払い分	3,960	1,620,949
191	12	7	10.事務費	平田	ガソリン代12月分支払い分	3,911	1,617,038
192	12	6	10.事務費	河野	ガソリン代12月分支払い分	3,960	1,613,078

整理番号	月 日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
193	12 4	10.事務費	坂本	ガソリン代12月分支払い分	6,389	1,606,689
194	12 26	10.事務費	前東	携帯電話12月支払い分	2,942	1,603,747
195	12 12	10.事務費	恵良	携帯電話12月支払い分	1,958	1,601,789
196	12 12	10.事務費	恵良	タブレット12月支払い分	3,301	1,598,488
197	12 12	10.事務費	平田	携帯電話12月支払い分	2,578	1,595,910
198	12 12	10.事務費	平田	タブレット12月支払い分	1,002	1,594,908
199	12 12	10.事務費	河野	携帯電話12月支払い分	1,819	1,593,089
200	12 12	10.事務費	河野	タブレット12月支払い分	1,535	1,591,554
201	12 26	10.事務費	坂本	携帯電話12月支払い分	1,801	1,589,753
202	12 26	10.事務費	坂本	タブレット12月支払い分	1,101	1,588,652
203	12 26	10.事務費	坂本	インターネット(so-net)	1,815	1,586,837
204	12 26	8.資料購入費	坂本	日経新聞(電子版)12月支払い分	4,277	1,582,560
205	1 27	8.資料購入費	前東	山口新聞1月支払い分	3,200	1,579,360
206	1 10	8.資料購入費	恵良	山口新聞1月支払い分	3,200	1,576,160
207	1 25	8.資料購入費	平田	新聞1月支払い分	3,200	1,572,960
208	1 25	8.資料購入費	坂本	新聞1月支払い分	3,650	1,569,310
209	1 8	10.事務費	前東	ガソリン代1月分支払い分	6,490	1,562,820
210	1 12	10.事務費	恵良	ガソリン代1月分支払い分	4,620	1,558,200
211	1 10	10.事務費	平田	ガソリン代1月分支払い分	4,236	1,553,964
212	1 3	10.事務費	河野	ガソリン代1月分支払い分	4,950	1,549,014
213	1 7	10.事務費	坂本	ガソリン代1月分支払い分	6,038	1,542,976
214	1 25	10.事務費	前東	携帯電話1月支払い分	2,927	1,540,049
215	1 10	10.事務費	恵良	携帯電話1月支払い分	1,967	1,538,082
216	1 10	10.事務費	恵良	タブレット1月支払い分	3,301	1,534,781
217	1 10	10.事務費	平田	携帯電話1月支払い分	2,574	1,532,207
218	1 10	10.事務費	平田	タブレット1月支払い分	1,002	1,531,205
219	1 10	10.事務費	河野	携帯電話1月支払い分	1,813	1,529,392
220	1 10	10.事務費	河野	タブレット1月支払い分	1,535	1,527,857
221	1 25	10.事務費	坂本	携帯電話1月支払い分	1,798	1,526,059
222	1 25	10.事務費	坂本	タブレット1月支払い分	1,101	1,524,958
223	1 25	10.事務費	坂本	インターネット(so-net)	1,815	1,523,143
224	1 25	8.資料購入費	坂本	日経新聞(電子版)1月支払い分	4,277	1,518,866
225	2 10	8.資料購入費	恵良	山口新聞2月支払い分	3,200	1,515,666

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
226	2	6	10.事務費	前東	ガソリン代2月分支払い分	1,579	1,514,087
227	2	10	10.事務費	恵良	ガソリン代2月分支払い分	1,650	1,512,437
228	2	7	10.事務費	平田	ガソリン代2月分支払い分	4,399	1,508,038
229	2	6	10.事務費	河野	ガソリン代2月分支払い分	990	1,507,048
230	2	5	10.事務費	坂本	ガソリン代2月分支払い分	2,567	1,504,481
231	2	10	10.事務費	恵良	携帯電話2月支払い分	1,965	1,502,516
232	2	10	10.事務費	恵良	タブレット2月支払い分	3,301	1,499,215
233	2	10	10.事務費	平田	携帯電話2月支払い分	2,618	1,496,597
234	2	10	10.事務費	平田	タブレット2月支払い分	1,002	1,495,595
235	2	10	10.事務費	河野	携帯電話2月支払い分	1,813	1,493,782
236	2	10	10.事務費	河野	タブレット2月支払い分	1,535	1,492,247
237	10	10	10.事務費	前東	インクカートリッジ	2,514	1,489,733
238	10	11	10.事務費	恵良	インクカートリッジ	1,896	1,487,837
239	11	13	10.事務費	坂本	インクカートリッジ	2,359	1,485,478
240	11	27	10.事務費	恵良	インクカートリッジ	849	1,484,629
241	11	30	10.事務費	坂本	インクリボン	614	1,484,015
242	10	20	2.研修費	河野	オンラインセミナー研修	27,175	1,456,840
243	11	25	8.資料購入費	会派	日本教育新聞(10~2月分)	13,750	1,443,090
244							
245							
246							
247							
248							
249							
250							
251							
252							
253							
254							
255							
256							
257							
258							